
UCHWAŁA  NR  XX/174/2008 
RADY GMINY w  DOBRONIU 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/168/2008 Rady Gminy w 
Dobroniu z dnia  25 listopada 2008 roku w sprawie określenia 
warunków i trybu wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego 

przez Gminę Dobroń 
 

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie 
kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298, z 2006r. Nr 64, poz. 448 i Nr 
136, poz. 970 oraz z 2007r. Nr 34, poz. 206 i Nr 171, poz. 1208) ) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca   1990 roku o 
samorządzie gminy ( Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz.   220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,poz .1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr80,   poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167,poz.  1759; z 2005 r. Nr 172 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181  poz.  
1337 ; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008 r. Nr 180 poz. 1111) -  Rada Gminy w Dobroniu uchwala , co 
następuje: 

 
§ 1. Wprowadzić zmiany w załączniku do uchwały Nr XIX/168/2008 

Rady Gminy  w Dobroniu z dnia 25 listopada w sprawie określenia 
warunków i trybu wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego przez Gminę 
Dobroń w następujący sposób: 

 
- w § 3 w punktach 4 i 5 słowa „uprawnieniu sportu kwalifikowanemu” 
zastępuje się słowami „uprawianiu sportu kwalifikowanego”.  
W punkcie 6 słowo „uprawnieniu „zastępuje się słowem „uprawianiu”, 
- w § 6 w punkcie 9 po słowie „imieniu” dopisuje się słowo „klubu”, 
- § 13 otrzymuje brzmienie:  
„13.1. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w sposobie 
wykorzystania dotacji wstrzymuje się przekazywanie kolejnych transz 
dotacji. 
13.2. W przypadku stwierdzenia wykorzystania dotacji niezgodnie z 
przeznaczeniem, pobrania dotacji nienaleŜnie lub pobrania dotacji w 
nadmiernej wysokości stosuje się art. 145 i 146, w związku z art. 190 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
                                        


